Sutarties punkte nustatytas terminas laikomas esmine Sutarties sąlyga, kurios pažeidimas atleidžia Pirkėją ir 

Gavėją nuo pareigos priimti Prekes ir už jas atsiskaityti. 

3. Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos 

3.1. Sutarties kaina eurais: 

Sutarties kaina be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM) 24.700,00 (dvidešimt keturi tūkstančiai 

septyni šimtai eurų, 00 ct). 

PVM 5187,00 EUR (penki tūkstančiai vienas šimtas aštuoniasdešimt septyni eurai, 00 ct).  

Bendra Sutarties kaina (Sutarties kaina + PVM) 29.887,00 EUR (dvidešimt devyni tūkstančiai aštuoni 

šimtai aštuoniasdešimt septyni eurai, 00 ct.) 

3.2. Sutartyje nustatoma fiksuota kaina, kuri apima visas Sutartyje nurodytas Prekes. Į Prekių kainą 

įskaitytos visos išlaidos ir mokesčiai bei visos Sutarties įvykdymo išlaidos. Prekių kainų svyravimo riziką 

prisiima Tiekėjas.

[...]

garantija kartu su 

apmokėjimą 

patvirtinančiais 

dokumentais. 

Tiekėjas pateikia 

Pirkėjui ne vėliau 

kaip per 5 (penkias) 

darbo dienas nuo 

Sutarties abiejų Šalių 

pasirašymo dienos. 

10 (dešimt) proc. nuo 

bendros Sutarties 

kainos su PVM 

2988,70 EUR (du 

tūkstančiai devyni 

šimtai aštuoniasdešimt 

aštuoni eurai, 70 ct).  

Įsigalioja banko garantijos 

teikiamo užtikrinimo išdavimo 

dieną arba jame nurodytą 

vėlesnę dieną, tačiau ne vėliau 

kaip jo pateikimo Pirkėjui dieną 

ir galioja ne trumpiau nei 60 

kalendorinių dienų.  

4.2. Jeigu Tiekėjas nevykdo savo įsipareigojimų pagal Sutartį arba juos vykdo netinkamai, Pirkėjas įgyja